
                                                                               HRUEN12ZJPX

Obec Hrusice
Hrusice 142 ,  251 66 Hrusice 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  29.05.2021
Číslo jednací: HRU-1471/2021 
Spisová značka: INFZ-02/2021

Vyřizuje: Mgr. Petr Sklenář
Tel:    323 655 326
E-mail: starosta@obec-hrusice.cz
Datová schránka: k5rakw7
Datum: 09.06.2021
                               

POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb o odstranění svítidel veřejného 
osvětlení v obci Hrusice

Obec Hrusice, Hrusice 142, 251 66 Hrusice, IČO: 00240222 jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), vyřizuje 
tímto dle ust. §14, odst. 5, písm. d) InfZ žádost o poskytnutí informací dle InfZ ze dne 29.05.2021, povinnému 
subjektu doručené dne 31.05.2021 (dále také Žádost), žadatel  

 (dále také Žadatel) o poskytnutí informací týkající se rozhodnutí 
zastupitelstva obce o odstranění svítidel veřejného osvětlení na základě posudku, či doporučení  

 v létě 2019, jak je uvedeno v reportáži České televize 22.7.2019 a dále kopii dokumentu  
, zápis z jednání a hlasování, případně kdo rozhodl o odstranění a z jakého důvodu.

Povinný subjekt vyřizuje Žádost Žadatele následovně takto:

1. O odstranění svítidel rozhodlo zastupitelstvo obce Hrusice na svém zasedání dne   14.05.2019  . Zápis ze 
zasedání, ve kterém jsou důvodu uvedeny, je zveřejněn na stránkách obce Hrusice, povinný subjekt 
sděluje, že tím bere informaci za zveřejněnou.

2. Povinný subjekt k žádosti žadatele dále přikládá další dokumenty, které sloužily k rozhodnutí 
zastupitelstva. Jedná se o světelný technický výpočet a prezentaci ohledně statické vlastnosti stožárů 
veřejného osvětlení.

3. Povinný subjekt dále sděluje, že zastupitelstvo obce Hrusice rozhodlo na zasedání zastupitelstva za 
účasti zhotovitele/dodavatele a soudního znalce. Další dotazy zastupitelů tak byly zodpovězeny na tomto
zasedání.

4. Povinný subjekt dále sděluje, že poskytnutí informace je na výslovnou žádost žadatele zasláno na e-
mailovou adresu uvedenou v žádosti, povinný subjekt tak nevyužívá datovou schránku žadatele 
v souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb., Zákon o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů.

                          
        

             Mgr. Petr Sklenář
                                                                                                 starosta

Přílohy:
Světelný technický výpočet svítidel
Prezentace,  statické vlastnosti stožárů veřejného osvětlení a jejich zatížení – příklady z praxe.

Telefon:323 655 326 Url: www.obec-hrusice.cz E-mail:ou@obec-hrusice.cz DS: k5rakw7
Fax: Bankovní spojení: č.ú.:23510329/0800 IČO: 00240222

    

Redigováno, osobní 
údaje

Redigováno, osobní údaje

Redigováno, 
os  Redigováno, 

osobní údaje








































		2021-06-09T08:42:47+0200
	Mgr. Petr Sklenář




